
4j)4'gc

Kupní smlouva

Smluvní strany

Gymnázium Český brod, Vítězná 616, 282 01 Český Brod
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl x, vložka xxx
se sídlem: Vítězná 616, 282 01 Český Brod
jejímž jménem jedná a zastupuje ji: Mgr. jiří Krčmář
IČO: 48665967

(dále jen ,,kupuiící") na straně jedné

a
Ditcom s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89140
se sídlem: Antala Staška 510/38, Praha 4, 140 00
jejímž jménem jedná a zastupuje ji: Ing. Ladislav Dušek
IČO: 26715031
DIČ: CZ26715031
bankovní spojení:
číslo účtu:
ISDS: b3dy6yv
vyřizuje : Petr Voborský a Zbyněk Toman, tel.:
adresa pro doručování
korespondence: Velké Kunratické 1570/3a, Praha 4, 148 00

(dále jen ,,prodávající") na štranC druhé

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění
(dále jen ,,OZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Článek 1
Předmět smlouvy

l. Předmětem plnění smlouvy je Dodávka počítačů pro potřeby počítačové učebny Gymnázia Český Brod
(dále jen ,,zboží") dle specifikace poptávky.

2. Prodávající se zavazuje zboží podle přílohy Č. l této smlouvy dodat a převést k němu na kupujícího
vlastnická práva.

3. Veškeré požadované zboží musí být nové a nepoužité. Tyto skutečnosti musí prodávající doložit jak při
dodání zboží, tak při případných následných záručních opravách příslušnými doklady.

4. Kupující se zavazuje zaplatit za řádně splněný předmět smlouvy prodávajícímu kupní cenu zboží dle ČI.
3 této smlouvy.



Článek 2
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen provést kompletní plnění nejpozději do 9. září 2022.
2. Místem plnění je Vítězná 616, 282 01 Český Brod.
3. Prodávající je povinen písemně (případně e-mailem) uvědomit zástupce kupujícího uvedeného v ČI. 4

odst. 2 této smlouvy nejméně 3 dny předem o připravenosti provést dodávku zboží v místě plnění.

Článek 3
Cena

l. Cena je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, jako cena pevná a konečná, a zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího
spojené s plněním jeho závazků ze smlouvy, tj. např. náklady na dopravné, clo a obdobné poplatky a
další související náklady.

2. Kupní cena zboží za l ks PC Činí 14,984,- bez DPH v sazbě 21%, cena za monitor činí 3.995,- bez DPH
v sazbě 21 % a cena za VESA držák 789,- KČ v sazbě 21 %. Celková cena za 8 kusů je 158,144 KČ bez
DPH 21 %, kupní cena zboží včetně DPH Činí 191.355,-- KČ
(slovy: stodevadesátjednatisíctřistapadesátpět korun českých); dále jen kupní cena ,,zboží včetně DPH".

3. Cenový rozklad zboží je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek 4
Předání a převzetí zboží

l. Prodávající je povinen předat zboží v době a místě plnění zástupci kupujícího, který je uveden v odst. 2
tohoto článku smlouvy, a to pouze v pracovních dnech, v době od 8:00 do 15:00 hod.

2. Zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je Mgr. jiří Krčmář, tel.: (dále jen ,,zástupce
kupujícího").

3. Prodávající je povinen k dodávce zboží vyhotovit dodací list zboží
a specifikovat v něm dodané zboží (např. výrobním číslem).

4. V případě řádného splnění předmětu smlouvy prodávajícím a po splnění všech jeho závazků
stanovených touto smlouvou převezme zástupce kupujícího zboží a následně podepíše dodací list.
V případě, že prodávající neposkytne plnění řádně, zástupce kupujícího zboží nepřevezme.

5. Jeden zástupcem kupujícího potvrzený výtisk dodacího listu obdrží zástupce kupujícího a dva výtisky
obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků je povinen přiložit k faktuře - daňovému dokladu.

Článek 5
Platební a fakturační podmínky

l. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad (dále jen ,,faktura") až po řádném splnění
předmětu smlouvy (viz ČI. l této smlouvy) a po oboustranném podepsání dodacího listu (viz ČI. 4 této
smlouvy).

2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

3. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"), bude
kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a) zákona o



DPH.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti ust. § 29 zákona o DPH a náležitosti uvedené v ust. § 435 OZ.

Kromě toho musí faktura obsahovat tyto údaje a náležitosti:

- označení dokladu jako faktura a její číslo,
- číslo smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy,
- název zboží,
- splatnost faktury,
- číslo bankovního úČtu prodávajícího,

- k příloze faktury prodávající přiloží originál oboustranně podepsaného dodacího listu.
5. Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu

do 14 dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu je 30 kalendářních
dnů ode dne jeho doručení.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu,
která neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady nebo
obsahuje nesprávné údaje. Faktura je považována za vrácenou ve lhůtě splatnosti, pokud byla v této
lhůtě odeslána prodávajícímu na adresu pro doručování korespondence. Ve vrácené faktuře musí
kupující vyznačit důvod vrácení faktury. prodávající je povinen vystavit novou fakturu s tím, že
vrácením faktuíy prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a běží nová lhůta,
stanovená v ČI. 5 odst. 2 této smlouvy.

7. Veškeré Částky poukazované mezi prodávajícím a kupujícím na základě této smlouvy musí být prosté
jakýchkoliv bankovních nebo jiných poplatků a nákladů.

8. Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

Článek 6
Vlastnické právo a nebezpečí Škody

l. Vlastnické právo se převádí z prodávajícího na kupuiíeího okamžikem řádného převzetí zboží zástupcem
kupujícího a oboustranným podpisem dodacího listu dle ČI. 4 této smlouvy. Tímto rovněž přechází na
kupujícího nebezpečí Škody na zboží.

Článek 7
Záruka za jakost zboží

1. prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost zboží v délce 36 měsíců
od okamžiku oboustranného podpisu dodacího listu..

2. Vady v záruce za jakost uplatňuje zástupce kupujícího u prodávajícího bezodkladně po zjištění vady na
zboží tel. nebo e-mailem na společnosti Ditcom s.r.o.
Okamžik doručení oznámení o vadách zboží v záruce za jakost je považován za okamžik uplatnění
vzniklých vad.

3. Prodávající se zavazuje převzít od kupujícího zboží k odstranění vady v záruce za jakost v místě plnění
dle ČI. 2 odst. 2 smlouvy a po odstranění vady předat kupujícímu v tomto místě plnění zboží zpět.
Veškeré náklady prodávajícího spojené s odstraňováním vady zboží v záruce za jakost nese prodávající
(tj. např. doprava do místa plnění apod.).

4. Vady zboží v záruce za jakost budou odstraněny prodávajícím nejpozději do druhého pracovního dne od
uplatnění vad prodávajícím. O odstranění vady bllde sepsán a podepsán oprávněným zástupcem
prodávajícího a zástupcem kupujícího protokol.



Článek 8
Vady zboží a nároky z vad zboží

l. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek 9
Sankce

2. V případě prodlení prodávajícího s řádným plněním předmětu smlouvy je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ zboží dle ČI. 3 odst. 2 smlouvy za každý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním uplatněných vad je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- reklamovaného zboží za každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží dle ČI. 3 odst. 2 smlouvy za každý den prodlení.

5. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká oprávněné straně dnem
následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30
kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování povinné straně.

6. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně v této
souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

Článek 10
ZvláŠtní ujednání

l. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá
za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

2. Smluvní strany si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změny některého z jejich
základních identifikačních údajů, přičemž o této skutečnosti nejsou povinny uzavírat písemný dodatek.

Článek 11
Zánik smluvního vztahu

l. Smluvní vztah se ruší:
a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně

a prokazatelně vynaložených nákladů,
b) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím s tím, že

podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- neposkytnutí řádného plnění předmětu smlouvy s prodlením delším než
15 kalendářních dnů,

- prodlení s odstraněním uplatněné vady v záruce za jakost delším než 30 kalendářních dnů,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupu.jícím v případě kdy prodávající uvedl v nabídce

informace nebo doložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly niít vliv na
výsledek zadávacího řízení,

d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě vyhlášení insolvenčního řízení vůči
majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči prodávajícímu
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního řízení.



Článek 12
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Oba
výtisky mají stejnou platnost.

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována doporučeně každé smluvní
straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví
této smlouvy, není-li stanoveno jinak.

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

5. V případech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran přiměřeně
řídí příslušnými ustanoveními OZ.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

č. 1 - Cenový rozklad
Č. 2 - Technická specifikace

V Českém Brodě dne V Praze dne

za kupujícího
Mgr. jiří Krčmář

ředitel

za prodávajícího
Ing. Ladislav DUŠEK
jednatel společnosti



Příloha č. l - Cenový rozklad

Kódové číslo Popis Ks Cena/ks Celkem

Dell Optiplex 3050, Intel 15, SSD 256GB, RAM 8GB, záruka 3
roky nás|edujÍcÍ pracovní den, Windows 10 Pro

24" Dell lPS, výškově stavitelný stojan, záruka 3 roky
nás|edujÍcÍ pracovní den

VESA držák počítače na monitor

l Celková cena nabídky bez DPH
Celková cena nabídky včetně DPH

8 14 984 119 872

8 3 995 31 960

8 789 6 312

158144
I 191 355


